
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowe ubezpieczenie Spółki Zakłady Techniki Komunalnej Sp. z o.o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NORD PARTNER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871079932

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Lubicka 16

1.4.2.) Miejscowość: Toruń

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi.dujsp@np.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.nordpartner.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00083064/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-11 11:14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00076241/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.1. Rola zamawiającego

Przed zmianą: 
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

Po zmianie: 
Postępowanie prowadzi podmiot, któremu powierzono przeprowadzenie postępowania

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.11.1. Nazwa podmiotu prowadzącego postępowanie

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
PARTNER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.11.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00083064/01 z dnia 2022-03-11

2022-03-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
REGON 871079932

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.11.3. Ulica

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Lubicka 16

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.11.4. Miejscowość

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Toruń

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.11.5. Kod pocztowy

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
87-100

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.11.6. Województwo

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
kujawsko-pomorskie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.11.7. Kraj

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Polska

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.11.8. Lokalizacja NUTS 3

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Bydgosko-toruński

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.11.11. Adres poczty elektronicznej

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
przetargi.dujsp@np.com.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.11.12. Adres strony internetowej

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
www.nordpartner.pl

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00083064/01 z dnia 2022-03-11

2022-03-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Z przyczyn technicznych, tj. awarii platformy e-zamówienia, Pełnomocnik Zamawiającego nie mógł zadeklarować w sekcji
"Zamawiający", że postępowanie prowadzi podmiot, któremu powierzono przeprowadzenie postępowania. Z uwagi na
powyższe, Zamawiający i Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że postępowanie prowadzi podmiot, któremu powierzono
przeprowadzenie postępowania.

Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 37 ust. 2 w zw. z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp” – przez Nord Partner Sp. z o.o.
działającą na podstawie udzielonego przez Zakłady Techniki Komunalnej Sp. z o.o. pełnomocnictwa do przygotowania i
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksowe ubezpieczenie Spółki Zakłady
Techniki Komunalnej Sp. z o.o.

Pełnomocnik Zamawiającego:
NORD PARTNER Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu, przy ul. Lubicka 16, 87-100 Toruń. Zezwolenie na prowadzenie
działalności brokerskiej nr 428/98 z dnia 14.08.1998r. Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego
pod nr KRS 0000071865 prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Toruniu, NIP: 956-19-33-030.
Adres poczty elektronicznej (e-mail): przetargi.dujsp@np.com.pl
Adres strony internetowej: https://www.nordpartner.pl/

Zamawiający
Zakłady Techniki Komunalnej Sp. z o.o.
44-240 Żory ul. Orla 5/31
REGON: 240908216
NIP: 6511682446
Adres poczty elektronicznej (e-mail): sekretariat@ztkzory.pl
Adres strony internetowej: https://ztkzory.pl/

Po zmianie: 

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-14 10:00

Po zmianie: 
2022-03-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-14 10:15

Po zmianie: 
2022-03-16 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-04-12

Po zmianie: 
2022-04-14

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00083064/01 z dnia 2022-03-11

2022-03-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowe ubezpieczenie Spółki Zakłady Techniki Komunalnej Sp. z o.o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: NORD PARTNER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871079932
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Lubicka 16
	1.4.2.) Miejscowość: Toruń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi.dujsp@np.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.nordpartner.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00083064/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-11 11:14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00076241/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



